2022年1月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2022年2月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

日野レンジャーテールパイプ
FC2A

651-606

17405-E0K40

4562303817397 0071

FC2A

651-607

17405-E0K50

4562303817403 0071

三菱ふそうキャンター/日産アトラス　ガスケット

83-085G

ME560121
20691-HJ00B

4562303843907 5912

型式

山脇産業 2022年2月新製品案内